PORTARIA Nº 2318

“ALTERA  A PORTARIA Nº  2244/2017,  QUE DISPÕEM SOBRE A
NOMEAÇÃO  DOS  RESPONSÁVEIS  PELA  LIQUIDAÇÃO  E
ASSINATURA  DA  DESPESA  DA  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  - Em substituição a  Sra. JOSIANE DA SILVA LIMA,  matrícula

13287, constante na Portaria 2244, de 17 de julho de 2017, fica nomeada o Sra. ELICE REGINA
DE LIMA, matrícula 692.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em

vigor na data de sua assinatura.

                                   Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 06 de julho de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal